关于邀请参加广西壮族自治区卫生监督所党建文化宣传墙报项目报价的公告
为加强党的建设及党风廉政建设，我所拟制作宣传党的方针政策及党建知识墙报，诚邀有意向的单位参与本项目的报价。现将有关事项公告如下:
一、项目名称
广西壮族自治区卫生监督所党建文化宣传墙报项目。
二、项目地址
南宁市青秀区桃源路80号（自治区卫生监督所办公区）。
项目内容及要求
在前楼和后楼走廊、楼梯口、会议室、党员活动室等位置布置安装党建文化宣传墙报，宣传墙报内容主要包括习近平总书记的重要论述、党史、党的二十大和二十届二中、三中全会精神、党纪党规、党建知识等。

项目承接方负责宣传墙报版面设计、制作和安装，承接方需具备供稿能力，按照我方要求提供宣传墙报初步文字内容。版面设计及文字内容经我方确认后方可实施制作安装。验收合格后1年内免费维护、维修。
四、采购需求及经费预算
项目需求明细详见附件1，墙报材料详见附件2。经费预算最高限额为柒万伍仟元整（¥75,000.00）。

五、完成时限
签订合同后10天内提供版面设计和文字内容，沟通修改版面设计和文字内容的时间为15天，版面设计和文字内容确认后即开始制作和安装，制作安装完成并通过验收的时间为20天。

六、报价要求

本次报价已包含税费、设计及供稿服务费、运费、安装费、耗材及拆除费用等一切费用。报价金额不得超过采购经费预算最高限额。本项目为单价包干，费用结算按约定单价不变，按实际数量结算。
七、供应商的资格要求

1．供应商参加本采购活动应当具备的条件：(1）具有独立承担民事责任的能力；(2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；(3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；(4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；(5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；(6）法律、行政法规规定的其他条件。

2．中华人民共和国境内注册或登记（指按国家有关规定要求注册或登记的）依法能提供本次项目服务的供应商；

3．不存在不良信用记录。在"信用中国"网站（ www.creditchina.gov .cn ）、中国政府采购网（ www .ccgp.gov.cn ）等渠道被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单的供应商不得参与本次报价。

4．2023年以来，在行政事业单位承担过8万元以上的党建文化宣传板报（墙报）设计、制作项目。
八、报价需递交的材料

报价所需递交的材料包括：1.有效的公司营业执照和法人身份证复印件（原件备查）；2.在信用中国网站和中国政府采购网等渠道的公司征信查询情况表；3.至少提供一份2023年以来在行政事业单位承担过单次8万元以上的党建文化宣传板报（墙报）设计、制作项目的证明材料，比如：合同或中标通知书复印件；4.有效的报价表（详见附件2）；5.报价单位认为需提供的其他材料。
以上材料需加盖报价单位公章。以上1至4项材料必须提供，否则视为无效报价。

九、有关现场勘察事项
现场勘察费用由参与人自行承担，邀请方不承担任何费用。参与现场勘察的单位需提交以下资料：营业执照、法人代表和勘察人员身份证等复印件；勘察时间：2024年9月23日18时之前。
十、报价时间、地点、形式、联系人
（一）时间：2024年9月23日18时之前（逾期自误）。
（二）地点：南宁市青秀区桃源路80号后楼211室。
（三）报价形式：报价资料以密封函的形式现场当面递交。
（四）联系人及电话：王工、林工，0771-5310211。
附件：1.党建文化宣传墙报制作需求清单

      2.党建文化宣传墙报项目报价表
广西壮族自治区卫生监督所
2024年9月18日    

附件1：
党建文化宣传墙报制作需求清单

	墙报位置
	面积

	宽*高（米）
	平方米

	前楼一楼从东面进门靠洗手间的右面墙，安装政务公开栏。
	1.8*1.5
	2.7

	前楼一楼中间走道从东面进门右边墙面，门与门之间共有7面墙可安装，从东到西排列宽度分别是3m、2m、2m、2m、4.8m、4.3m、1.5m，共19.6m（都是门与门之间的实际尺寸）。每个门边留白约0.2m,墙报宽度合计约为16.8m。
	16.8*1.3
	21.84

	前楼一楼中间走道从东面进门左边墙面，门与门之间安装警言警句、名言名句之类小幅墙报，预计10幅，每幅宽*高暂按0.8m*1.3m。
	0.8*1.3*10幅
	10.4

	前楼东面楼梯一楼上二楼和上三楼的右边墙面
	3.9*1.3*2幅

3.6*1.3*2幅
	19.5

	前楼二楼和三楼从东面上完楼梯接着的右边墙面
	4.8*1.3*2幅
	12.48

	前楼二楼中间走道从东面进的右边墙面，门与门之间共有3面墙可安装，从东到西排列宽度分别是1.8m、15m、6.5m，共23.3m（都是门与门之间的实际尺寸）。减去门边留白,墙报宽度合计约为20m。
	20*1.3
	26

	前楼二楼中间走道从东面进的左边墙面，门与门之间安装警言警句、名言名句之类小幅墙报，预计10幅，每幅宽*高暂按0.8m*1.3m。
	0.8*1.3*10幅
	10.4

	前楼三楼中间走道从东面进靠右边墙面，面门与门之间共有4面墙可安装，从东到西排列宽度分别是1.8m、6.5m、6.5m、6.5m，共21.3m（都是门与门之间的实际尺寸）。每个门边留白约0.2m,墙报宽度合计约为18.9m。
	18.9*1.3
	24.57

	前楼三楼中间走道从东面进的左边墙面，门与门之间安装警言警句、名言名句之类小幅墙报，预计8幅，每幅宽*高暂按0.8m*1.30m。
	0.8*1.3*8幅
	8.32

	前楼三楼转出后楼平台右边墙面
	4.8*1.3
	6.24

	后楼一楼进门会议室门边墙面
	8*1.3
	10.4

	后楼一至四楼的楼梯墙面，每层2幅，共6幅。
	3.8*1.3*6块
	29.64

	后楼四楼党员活动室，门左边6.1米、门对墙8.1米、门右边4.7米，墙报宽度合计约为18.9m。
	18.9*1.3
	24.57

	前楼二楼会议室背景墙
	4.6*1.5
	6.9

	前楼二楼会议室两面4个柱子，每个柱子挂一幅标语。
	0.5*1.3*4幅
	2.6

	后楼309会议室（暂按前楼二楼会议室预算）
	4.6*1.5

0.5*1.3*4幅
	9.5

	停车场边上的宣传橱窗版面制作
	1.2*2.4*10幅
	28.8

	合计

	284.86

附件2

党建文化宣传墙报项目报价表

报价单位名称（盖公章）：                            报价单位纳税识别号：

报价单位地址：                          报价单位联系人及电话：                      时间：
	序号
	位置描述
	名称
	规格型号/技术参数
	计量单位
	数量
	参考图例（效果）
	单价（元/平方米）
	金额（元）
	备注

	1
	详见附件1《党建文化宣传墙报制作需求清单》
	党建文化宣传墙报
	(1)规格：定制，按采购方确认的版面设计和文字内容；

(2)材质：10mmPVC+2mm亚克力面板。
	平方米
	100
	[image: image1.png]

	2
	详见附件1《党建文化宣传墙报制作需求清单》
	党建文化宣传墙报
	(1)规格：定制，按采购方确认的版面设计和文字内容；

(2)材质：15mmPVC+水晶膜。
	平方米
	153
	[image: image2.png]

	3
	前楼一楼从东面进门靠洗手间的右面墙
	政务公开栏
	(1)规格：定制，宽*高（米）约为1.8*1.5；

(2)材质：不锈钢边框+骨架+底板（铝塑板+550喷绘布）
	个
	1
	[image: image3.png]o

	4
	停车场边上的宣传橱窗
	户外板报
	(1)规格：1.20*2.10m*10幅；

(2)材质：550喷绘布。
	平方米
	28.8
	[image: image4.png]

	报价金额合计（人民币）大写：                                 ￥

1.本表的格式、名称、参数等不得更改。

2.报价单位必须就本项目的全部内容作完整唯一报价，漏项报价的或有选择的或有条件的报价视为无效。有效报价视同报价单位响应本项目的全部内容及要求。
3.本项目为单价包干。本次报价应包含税费、设计及供稿服务费、运费、安装费、耗材及拆除费用等一切费用。

4.参考图例仅供参考，按双方确认后的版面设计和文字内容制作和安装。